8716B2/8710C/8718C
功 率 计 使 用 说 明 书
版本
• 2025年9月第2.3版
青岛青智仪器有限公司
地址：青岛市高新区宝源路 780 号联东 U谷 A-8 号楼东
电话/传真：0532-81920028(多线)，81920029(多线)
技术热线：(0)13953270323

8718C 0.2 级 √ √ √ √ √ √ √
技术指标
测试仪以数值形式表示的性能指标均在规定的容差范围之内。在开机后的 30 分钟和 2 个完整数据采
集周期内，测试仪满足规定的准确度。性能指标以一年校准周期为基础。
测试仪提供信号测量范围
常规量程(8716B2) 常规量程(8710C/8718C) 其他特制量程
电压量程 UN 6V～600V 6V～600V
以产品上的量程标识为准
电流量程 IN 5mA～20A 0.00005A～0.1A～40A
8716B2 测量精度指标
参数 测量范围 误 差 最小分辨率 备注
电压 6V～600V
±(读数的 0.4% +量程的 0.1%)
0.1V
过载：1.2倍量程
电流 5mA～20A 0.001A
有功
功率
U*I*PF
PF=1.0 ±(读数的 0.4% +量程的 0.1%)
PF=0.5 ±(读数的 0.8% +量程的 0.2%)
0.1W
功率
因数
0.10 ～ 1.00 ±0.01 0.001
电压值高于10%量程
电流值高于1%量程
频率 （45.00-65.00）Hz
计数方式，0.1％*读数，当信号值大于0.1*
当前量程
0.01Hz 电压高于10%量程
8710C/8718C 测量精度指标
参数 测量范围 误 差 最小分辨率 备注
电压 6V～600V
DC ±(读数的 0.1% +量程的 0.1%)
45 Hz ≤ f ≤ 65 Hz ±(读数的 0.1% +量程的 0.1%)
0.01V
过载：
1.2倍
电流
0.05mA～0.1A～40A
(40A仅限输入电流波峰
系数≤1.5）
0.001mA
2
有功
功率
U*I
DC ±(读数的 0.1% +量程的 0.1%)
45 Hz ≤ f ≤ 65 Hz ±(读数的 0.1% +量程的 0.1%)
0.001W PF=1.0
功率
因数
0.1 ～ 1 45 Hz ≤ f ≤ 65 Hz ±0.01 0.001
频率 45-65Hz 计数方式，0.1％*读数，当信号值大于0.1*当前量程 0.01Hz
以下功能仅限于8718C
电能
累计
0～999999 MWh
/0～-99999 MWh
±(功率误差 + 计时误差 ) 0.0001Wh
计时 99999h 读数的±0.05% 1s
谐波
(可选)
1～50次
基波频率
45Hz～65Hz 0.01
精 度 等
级：B级
*8718C 可选谐波功能，8716B2/8710C 不可选谐波功能。
*8718C 具有电能相关功能，8716B2/8710C 不具有电能相关功能。
常规测量的测量功能
电压